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XX Przegląd Twórczości Artystycznej … 

„Ludzi są jak kwiaty: stworzeni do tego, aby się rozwijać” - to piękne motto umieszczono na 

dyplomach, które otrzymaliśmy za udział w XX Przeglądzie Twórczości Artystycznej 

Warszawskich Domów Pomocy Społecznej, który odbył się 22 maja. W Przeglądzie  

zaprezentowaliśmy nasze prace plastyczne wykonane różnymi technikami oraz inscenizację 

teatralną wystawioną we współpracy z młodzieżą z ,,Domu przy Rynku”. Z zaciekawieniem  

i z zachwytem  obejrzeliśmy prezentacje wykonane przez przedstawicieli innych Domów! 

Wybory, wybory… 

 W maju odbyły się w naszym Domu podwójne wybory: do Parlamentu Europejskiego i do 

Rady Mieszkańców. 26 maja, w punkcie wyborczym, który mieścił się w naszym Domu, 

zagłosowaliśmy na naszych kandydatów do Parlamentu Europejskiego. W tym samym czasie 

dobiegła końca dwuletnia kadencja Rady Mieszkańców. O trzy miejsca w Radzie walczyło 

ośmiu kandydatów. W wyborach uczestniczyły 73 osoby. Głosowanie odbyło się w pokojach, 

dzięki temu osoby leżące mogły oddać głos na swojego kandydata. Ten sposób głosowania 

był możliwy dzięki  wsparciu pracowników socjalnych oraz pracowników zespołu 

wspomagającego. Zwycięskim uczestnikom  Rady nowej kadencji życzymy owocnej pracy  

i współpracy!  

Zgłosiliśmy kolejny projekt do budżetu obywatelskiego! 

W ostatnich dniach maja zgłosiliśmy projekt do budżetu obywatelskiego dzielnicy 

Śródmieście miasta stołecznego Warszawa na rok 2020. Na początku maja trójka autorów 

pomysłów na projekt do budżetu partycypacyjnego spotkała się, aby przedyskutować swoje 

propozycje i wybrać tę naj … Po niezwykle ożywionej dyskusji wybrany został pomysł 

„Sąsiedzkiego pikniku z Grzesiukiem: Nie masz cwaniaka nad warszawiaka”, w klimacie 

nawiązującym do imprez dawnej Warszawy, otwartego dla społeczności lokalnej. Wszystkich 

przyjaciół i znajomych namawiamy: zagłosujcie na nasz projekt! 

 

Serdecznie zapraszamy do poznawania życia naszego 

Domu Pomocy Społecznej przy ul. Wójtowskiej 13 

na www.dpswojtowska.pl, 

polubienia nas na fanpage www.facebook.com/Dom-Pomocy-Społecznej-Wójtowska-

218993075115874/ 

i obserwowania na www.instagram.com/dps_wojtowska/ 
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